@dompetdhuafaorg. Dengan pendekatan ini, peneliti berusaha menggambarkan fakta-

fakta yang ada secara sistematis dan menyeluruh, serta menafsirkan makna di balik

strategi komunikasi yang digunakan (Creswell & Poth, 2016). Penelitian difokuskan pada

unggahan akun tersebut selama bulan Ramadan 1446 H/2025 M, dengan titik perhatian